
No. Proceso Descripcion Mes/Compra LICITACION /compra directa Obsevaciones enlace

1 PLAGA-UECP-19-2016 Vallas publicitarias 10/08/2016 Contratación directa Compra por SIAFI ICF-GA-LPN-07-2016

2 MOSEF-04-2016 Reparaci¿n de edificios, mojones y monumentos06/10/2016 Concurso privado Compra por SIAFI MOSEF-04-2016

3 ICF-GA-LPN-07-2016 Contrapuertas 25/10/2016 Licitación pública nacional Compra por SIAFI LCF-GA-LPN-07-2016

TOTAL

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL,

AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Cuadro de Licitaciones del mes de septiembre del año  2016

http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NQAAADgAAAAwAAAA-lNy67j0DF9E%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UAAAAEwAAABBAAAARwAAAEEAAAAtAAAAVQAAAEUAAABDAAAAUAAAAC0AAAAxAAAAOQAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA2AAAA-sNMCJQh%2fWmU%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NgAAADcAAAA1AAAA-QdcQnj%2fXnt8%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TQAAAE8AAABTAAAARQAAAEYAAAAtAAAAMAAAADQAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANgAAAA%3d%3d-OQ%2fd50bItMo%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NQAAADgAAAAwAAAA-lNy67j0DF9E%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=SQAAAEMAAABGAAAALQAAAEcAAABBAAAALQAAAEwAAABQAAAATgAAAC0AAAAwAAAANwAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA2AAAA-f%2bCs%2bA%2bGyik%3d

